
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18.08.2022                                                                                                            № 166 

 

с. Каргасок 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района  

от 03.11.2017 №263 

 

В связи с кадровыми изменениями 

 

Администрация Каргасокского района постановляет: 

 

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 

03.11.2017 №263 «О комиссии Администрации Каргасокского района по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов, признании утратившими силу некоторых 

постановлений Администрации Каргасокского района» (далее – постановление) 

изменения, исключив из приложения №2 к постановлению слова «3. Азарёнок 

И.В. – главный специалист – юрист Отдела правовой и кадровой работы 

Администрации Каргасокского района;». 

2. Установить, что до назначения в установленном порядке секретаря 

комиссии Администрации Каргасокского района по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов его функции осуществляет начальник Отдела правовой и 

кадровой работы Администрации Каргасокского района (Тимохин В.В.). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

И.о. Главы Каргасокского района                                                            Ю.Н. Микитич 
 

 

 

 
 

В.В. Тимохин  

8 (38253) 22297 


